
UCHWAŁA NR RGK.0007.60.2020 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 15 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Białe Błota na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2020 r. poz.713 ) oraz art. 211, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. ),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.189.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Białe Błota na 2020 r. Wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1.  W § 1.Dochody budżetu gminy w wysokości 142 834 850,29 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 1 656 312,25 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 144 491 162,54 zł. z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 129 510 271,33 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 14 980 891,21 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. 1. W § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 159 835 637,82 zł.  

2. Zwiększa się o kwotę 1 656 312,25 zł 

3. Wydatki budżetu  gminy po zmianie wynoszą  161 491 950,07 zł.  z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 127 584 115,02 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 33 907 835,05 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na  kwotę 699 318,53 zł,  z tego: 

᠆ rezerwa ogólna  301 318,53 zł, 

᠆ rezerwa na zarzadzanie kryzysowe 398 000,00zł. 

§ 4. Określa się limity wydatków na zadania  majątkowe w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w kwocie 17 000 787,53 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z  
kredytu długoterminowego w wysokości 13 370 000,00 zł  oraz wolnych środków w wysokości 3 630 
787,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 .  

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych: 

a) przychodów 24 395 421,53 zł, 

b) rozchodów 7 394 634,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.  

1. Ustalony  fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem     
Przedsięwzięć, uległ zmianie w związku z podjętymi uchwałami sołeckimi, przez poszczególne sołectwa, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr RGK.0007.60.2020
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 15 września  2020 r.

Dochody budżetu gminy na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 512 741,54 1 605 337,56 12 118 079,10

60016 Drogi publiczne gminne 10 512 741,54 1 605 337,56 12 118 079,10

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

4 712 317,00 975 435,04 5 687 752,04

6629
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 629 902,52 629 902,52

758 Różne rozliczenia 25 215 841,06 50 974,69 25 266 815,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 299 576,06 50 974,69 350 550,75

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 16 770,67 16 770,67

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 204,02 34 204,02

142 834 850,29 1 656 312,25 144 491 162,54Razem:

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr RGK.0007.60.2020
Rady  Gminy Białe Błota 

z dnia 15 września  2020 r.

Wydatki budżetu gminy na 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 409 359,69 1 832 517,56 29 241 877,25

60016 Drogi publiczne gminne 24 245 189,39 1 832 517,56 26 077 706,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 969 653,69 1 542 517,56 13 512 171,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 781 920,00 290 000,00 1 071 920,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 756 000,00 -150 000,00 1 606 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 756 000,00 -150 000,00 1 606 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 485 000,00 -100 000,00 385 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

385 000,00 -50 000,00 335 000,00

720 Informatyka 516 300,00 15 000,00 531 300,00

72095 Pozostała działalność 516 300,00 15 000,00 531 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 000,00 15 000,00 259 000,00

750 Administracja publiczna 12 053 877,12 9 226,19 12 063 103,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 001 730,12 11 974,69 8 013 704,81

4300 Zakup usług pozostałych 461 626,12 11 974,69 473 600,81

75095 Pozostała działalność 1 670 474,00 -2 748,50 1 667 725,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -680,00 19 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 808,50 -2 068,50 40 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 282 623,99 -56 000,00 17 226 623,99

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 360 000,00 10 000,00 370 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358 200,00 10 000,00 368 200,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 45 000,00 0,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -50,00 44 950,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 745 736,99 -66 000,00 3 679 736,99

4260 Zakup energii 993 222,00 -10 000,00 983 222,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 022 823,19 -56 000,00 966 823,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 377 626,88 5 568,50 2 383 195,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 774 534,00 -8 860,00 1 765 674,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 5 140,00 15 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 -14 000,00 22 000,00

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 1



92195 Pozostała działalność 543 092,88 14 428,50 557 521,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 682,00 -10 000,00 14 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 542,57 -17 500,00 48 042,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 715,31 41 928,50 236 643,81

159 835 637,82 1 656 312,25 161 491 950,07Razem:

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  RGK.60.2020r.

Rady  Gminy Białe Błota 

z dnia 15 września 2020r.

ZADANIA MAJĄTKOWE W 2020 ROKU 
Jednostka 
organizacyjn
a 

Lp Dz. Rozdz.
§

Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2020 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     
na 2020 r.

dochody własne kredyty i 
pożyczki

budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 
art.5, ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Fundusz 
sołecki

program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21 460 300,69 2 232 517,56 400 000,00 23 292 818,25 5 461 910,23 6 376 344,94 5 623 725,54 5 750 837,54 80 000,00

A 60004 Lokalny transport zbiorowy 17 100,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6060 Zakup kontenera socjalnego usytuowanego 
w Łochowicach

17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

B 60016 Drogi publiczne gminne 21 443 200,69 2 232 517,56 400 000,00 23 275 718,25 5 444 810,23 6 376 344,94 5 623 725,54 5 750 837,54 80 000,00

1 6057   
6059

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na terenie 
miejscowości Łochowo, Drzewce (od ul. 
Długiej poprzez ul. Wąską do ul. Długiej),  
Murowaniec, Kruszyn Krajeński

8 681 585,00 8 681 585,00 0,00 2 300 844,94 629 902,52 5 750 837,54 Urząd Gminy 
Białe Błota

2 6050
Budowa drogi gminnej relacji Białe Błota – 
Osiedle Miedzyń w Bydgoszczy oraz drogi 
gminnej relacji Białe Błota – droga 
powiatowa do Trzcińca Nr 1537C, obręb 
geodezyjny Białe Błota 

2 400 000,00 6 000,00 2 406 000,00 6 000,00 2 400 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

3 6050 Projekt i budowa  ul. Sokolej w  Murowańcu 2 190 330,00 2 190 330,00 1 181 090,51 1 009 239,49 Urząd Gminy 
Białe Błota

4 6050 Budowa odcinka ulicy Przyrodniczej i 
łącznika pomiędzy ulicą Zabytkową a ulicą 
Przyrodniczą (ul. Św. Jana Marii Vianney'a) 
w Przyłękach

326 000,00 250 000,00 76 000,00 76 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 1



Jednostka 
organizacyjn
a 

Lp Dz. Rozdz.
§

Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2020 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     
na 2020 r.

dochody własne kredyty i 
pożyczki

budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 
art.5, ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Fundusz 
sołecki

program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5 6050 Budowa ul. Betonowej w Białych Błotach 
etap IV

231 800,00 231 800,00 124 275,03 107 524,97 Urząd Gminy 
Białe Błota

6 6050 Budowa ul. Wycieczkowej w Łochowie 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

7 6050 Budowa ul. Azalowej w Białych Błotach 789 500,00 789 500,00 450 238,00 339 262,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

8 6050 Rozbudowa ul. Zagajnikowej w Prądkach 
ul. Farmerskiej i ul. Osiedle w Cielu

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

9 6060 Zakup równiarki drogowej 531 920,00 531 920,00 381 920,00 150 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

10 6050 Budowa ul. Zabytkowej w Przyłękach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

11 6050 Budowa ul. Jagodowej w Łochowicach 40 000,00 140 000,00 180 000,00 140 000,00 40 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

12 6050 Projekt i budowa utwardzenia gruntu na dz. 
181/5 w Białych Błotach

180 000,00 180 000,00 0,00 160 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

13 6050 Projekt ulicy Bagatela i Bałkańskiej w 
Białych Błotach

32 000,00 32 000,00 12 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

14 6050 Budowa ul.Kwiatowej w Kruszynie Kraj. 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 2



Jednostka 
organizacyjn
a 

Lp Dz. Rozdz.
§

Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2020 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     
na 2020 r.

dochody własne kredyty i 
pożyczki

budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 
art.5, ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Fundusz 
sołecki

program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

15 6050 Projekt budowy ulicy Orzechowej w 
Zielonce

36 000,00 36 000,00 36 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

16 6050 Projekt budowy ulicy Pogodnej w Cielu 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

17 6050 Projekt budowy ulicy Śluzowej od ul. 
Zagajnikowej do ul. Granicznej w Prądkach 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

18 6050 Projekt budowy ulicy Łąkowej w 
Łochowicach 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

19 6050 Projekt budowy ulicy Czereśniowej w 
Łochowie 

64 500,00 64 500,00 64 500,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

20 6050 Projekt budowy ulicy Słonecznej w Lisim 
Ogonie 

57 500,00 57 500,00 57 500,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

21 6050 Projekt budowy ulicy Kolibra w Murowańcu 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

22 6050 Projekt budowy chodnika przy ul. 
Słonecznej w Kruszynie Krajeńskim 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

23 6050 Projekt budowy ul. Białobłockiej w 
Kruszynie Krajeńskim 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

24 6050 Budowa ul. Iglastej w Białych Błotach 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 3



Jednostka 
organizacyjn
a 

Lp Dz. Rozdz.
§

Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2020 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     
na 2020 r.

dochody własne kredyty i 
pożyczki

budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 
art.5, ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Fundusz 
sołecki

program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

25 6050 Projekt budowy ul. Cukrowej w Białych 
Błotach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

26 6050 Budowa ul. Jaworowej w Zielonce 63 075,00 63 075,00 63 075,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

27 6050 Projekt ul. Jedlinowej w Łochowie 38 026,19 38 026,19 38 026,19 Urząd Gminy 
Białe Błota

28 6050 Projekt ul. Albatrosa w Murowańcu 69 372,00 69 372,00 23 872,00 45 500,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

29 6050 Projekt i budowa pieszo-jezdni na ul. 
Laskowej w Trzcińcu

17 613,60 17 613,60 17 613,60 Urząd Gminy 
Białe Błota

30 6050 Budowa ul. Ptasiej w Murowańcu 54 084,00 54 084,00 54 084,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

31 6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych z inwestycji pn " Budowa 
odcinka ulicy Przyrodniczej i łącznika 
pomiędzy ulicą Zabytkową a ulicą 
Przyrodniczą ( ul. Św. Jana Marii 
Vianneya) w Przyłękach 

10 042,00 10 042,00 10 042,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

32 6050 Rozbudowa drogi gminnej ulicy Osiedle 
polegajaca na budowie ścieżki pieszo-
rowerowej wzdłuż ulicy Osiedle w 
miejscowości Ciele            

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

33 6050
Przebudowa ulicy Strusiej w Murowańcu 

2 500 000,00 2 500 000,00 930 000,00 1 570 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 4



Jednostka 
organizacyjn
a 

Lp Dz. Rozdz.
§

Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2020 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     
na 2020 r.

dochody własne kredyty i 
pożyczki

budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 
art.5, ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Fundusz 
sołecki

program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

34 6050
Przebudowa ulicy Ceramicznej w 
Kruszynie Krajeńskim  

500 000,00 500 000,00 123 721,00 376 279,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

35 6050
Budowa ul. Myśliwskiej w Cielu 

68 310,00 68 310,00 68 310,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

36 6050
Prjekty ulic w róznych miejscowościach - 
projekty ZRID 

91 542,90 91 542,90 91 542,90 Urząd Gminy 
Białe Błota

37 6050 Opracowanie dokumentacji Studium 
Techniczno-Ekonomiczno-
środowiskowego dla połaczenia Miasta 
Bydgoszcz z węzłem drogowym na trasie 
szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości 
Białe Błota 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

38 6050
Budowa ulicy Olchowej w Białych Błotach 
na odcinku od ul. Jutrzenki do Literackiej

102 000,00 102 000,00 102 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

39 6050
Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. 
Baryckiej, Chlebowej, Barwinkowej, 
Modrej, Centralnej, Czerskiej w Białych 
Błotach - (etap II) budowa sieci kanalizacji 
deszczowej w ul. Modrej i Centralnej w 
Białych Błotach

202 000,00 202 000,00 202 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

40 6050
Projekt ulicy Białej w Białych Błotach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

41 6060
Zakup ciągnika od 95 do 120 KM

250 000,00 150 000,00 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 5



Jednostka 
organizacyjn
a 

Lp Dz. Rozdz.
§

Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2020 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     
na 2020 r.

dochody własne kredyty i 
pożyczki

budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 
art.5, ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Fundusz 
sołecki

program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

42 6060 Zakup samochodu dostawczego 6-7 
osobowego z otwartą przestrzenią 
ładunkową typu Doka

140 000,00 140 000,00 140 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

43 6050
Budowa ul. Drzewnej i Daliowej w Białych 
Błotach 

639 075,00 639 075,00 10 000,00 629 075,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

44 6050
Budowa i przebudowa ścieżki pieszo-
rowerowej w Łochowicach - etap I  projekt 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

45 6050
Budowa ul. Chełmskiej, Chmielarskiej i 
Cedrowej w Białych Błotach 

1 062 442,56 1 062 442,56 100 000,00 962 442,56 Urząd Gminy 
Białe Błota

46 6050 Budowa utwardzenia wraz z kanalizacją 
deszczową na ul. Diamentowej w Lisim 
Ogonie 

45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

II 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6060 Zakup nieruchomości 400 000,00 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

III 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 41 205,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00

A 71035 Cmentarze 41 205,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00

1 6050 Projekt i budowa ogrodzenia cmentarza 
komunalnego wraz z parkingiem i 
infrastrukturą wewnetrzną w Białych 
Błotach

41 205,00 41 205,00 41 205,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

IV 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

A 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 6



Jednostka 
organizacyjn
a 

Lp Dz. Rozdz.
§

Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2020 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     
na 2020 r.

dochody własne kredyty i 
pożyczki

budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 
art.5, ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Fundusz 
sołecki

program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 6067 Zakup komputerów dla szkół podstawowych 
do zdalnego nauczania - przeciwdziałanie i 
zwalczanie wirusa COVID-19 (zdalna 
szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia 
zdalnego) 

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

V 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

A 75405 Komendy Powiatowe Policji 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

1 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla 
Policji

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

VI 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 378 500,00 0,00 0,00 378 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00

A 80101 Szkoły podstawowe 378 500,00 0,00 0,00 378 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00

1 6050 Projekt i budowa Miasteczka Rowerowego 
na terenie Szkoły Podstawowej w Łochowie 

28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 SP Łochowo

2 6050 Wymiana instalacji elektrycznej w budynku 
A (klatka schodowa i piwnica) w Szkole 
Podstawowej im. Rejewskiego w Białych 
Błotach

350 000,00 350 000,00 350 000,00 SP Białe 
Błota 

VII 852 POMOC SPOŁECZNA 674 000,00 0,00 0,00 674 000,00 508 045,78 0,00 0,00 165 954,22 0,00

A 85203 Ośrodki wsparcia 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00 454 045,78 0,00 0,00 165 954,22 0,00

1 6057   
6059

Termomodernizacja budynku 
Środowiskowego Domu Samopomocy oraz 
świetlicy Małgosia w Cielu

490 000,00 490 000,00 324 045,78 165 954,22 Urząd Gminy 
Białe Błota

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 7



Jednostka 
organizacyjn
a 

Lp Dz. Rozdz.
§

Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2020 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     
na 2020 r.

dochody własne kredyty i 
pożyczki

budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 
art.5, ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Fundusz 
sołecki

program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 6060 Zakup samochodu specjalistycznego dla 
Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Cielu 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

B 85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6050 Rozbudowa infrastrultury telefonicznej i 
LAN w nowo przejętych pomieszczeniach 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 GOPS 

2 6050 Zakup klimatyzatyzacji do nowo przejętych 
pomieszczeń 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 GOPS 

VII
I

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

8 032 514,99 0,00 56 000,00 7 976 514,99 1 142 941,72 6 495 655,06 0,00 337 918,21 0,00

A 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 980 000,00 0,00 0,00 5 980 000,00 153 581,79 5 488 500,00 0,00 337 918,21 0,00

1 6010 Wkład pieniężny dla ZWiUK sp. z o.o. w 
Białych Błotach

2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

2 6057       
6059

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
tłoczniami P10 i P16 oraz przyłączami w 
ulicach: Starowiejskiej, Spokojnej, Sielskiej, 
Diamentowej i Platynowej oraz fragmentach 
ulic Przyjaznej, Srebrnej i Złotej w Lisim 
Ogonie 

1 230 000,00 1 230 000,00 5 581,79 886 500,00 337 918,21 Urząd Gminy 
Białe Błota

3 6050 Budowa magistrali wodociągowej ze stacji 
SUW w Cielu do Łochowa - odcinek 3 i 4

2 020 000,00 2 020 000,00 20 000,00 2 000 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

4 6050 Opracowanie koncepcji kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Przyłęki, 
Zielonka, Prądki wraz z częścią kosztową

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 8



Jednostka 
organizacyjn
a 

Lp Dz. Rozdz.
§

Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2020 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     
na 2020 r.

dochody własne kredyty i 
pożyczki

budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 
art.5, ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Fundusz 
sołecki

program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5 6050 Naprawa i modernizacja kanalizacji 
sanitarnej ul. Wycieczkowej w Łochowie na 
odcinku od ul. Szosa Nakielska do ul. 
Biwakowej 

100 000,00 100 000,00 98 000,00 2 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

B 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 052 514,99 0,00 56 000,00 1 996 514,99 512 183,12 1 007 155,06 0,00 0,00 0,00

1 6050 Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie gminy

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

2 6059 Modernizacja systemów oświetlenia na 
terenie Gminy Białe Błota

0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

3 6057       
6059

Modernizacja i budowa  systemów 
oświetlenia na terenie Gminy Białe Błota

1 500 000,00 56 000,00 1 444 000,00 359 668,13 607 155,06 477 176,81 Urząd Gminy 
Białe Błota

4 6050 Projekty na budowę  dróg na terenie Gminy 152 514,99 152 514,99 152 514,99 Urząd Gminy 
Białe Błota

IX 921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

986 868,31 27 928,50 0,00 1 014 796,81 83 399,00 498 000,00 0,00 190 788,00 242 609,81

A 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 520 000,00 0,00 0,00 520 000,00 2 000,00 498 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1 6059 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
polegająca na budowie Gminnego Centrum 
Kultury w Białych Blotach

498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

2 6050 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
świetlicy wiejskiej na dzienny dom pomocy 
oraz świetlicę wiejską przy ul. Osiedle 4 E w 
Cielu

0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 9



Jednostka 
organizacyjn
a 

Lp Dz. Rozdz.
§

Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2020 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     
na 2020 r.

dochody własne kredyty i 
pożyczki

budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 
art.5, ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Fundusz 
sołecki

program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3 6050 Projekt instalacji fotowoltaicznej dla 
świetlicy wiejskiej w Cielu

0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

4 6050 Projekt i budowa świetlicy wiejskiej w 
Murowańcu

22 000,00 22 000,00 2 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

B 92195 Pozostała działalność 466 868,31 27 928,50 0,00 494 796,81 81 399,00 0,00 0,00 190 788,00 222 609,81

1 6050 Urządzenie kącika rekreacyjnego przy 
świetlicy w Cielu

3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

2 6050 Zagospodarowanie działii przy ul. Mroźnej - 
projekt i budowa altany, wyposażenie w 
elementy małej architektury w Kruszynie 
Kraj.

51 362,50 51 362,50 2 550,00 48 812,50 Urząd Gminy 
Białe Błota

3 6050 Kostka brukowa na plac do gry w 
koszykówkę przed sceną wiejską w Lisim 
Ogonie

18 500,00 4 360,00 22 860,00 0,00 22 860,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

4 6050 Projekt i budowa sceny w Łochowie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

5 6050 Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

6 6050 Rozbudowa placu sołeckiego Sołectwa 
Prądki o wiatę, elementy infrastruktury 
placu zabaw i aktywności oraz utrzymanie 
zieleni

17 876,31 17 876,31 0,00 17 876,31 Urząd Gminy 
Białe Błota

7 6050 Modernizacja placu zabaw i sceny na placu 
środowiskowym w Przyłękach

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 10



Jednostka 
organizacyjn
a 

Lp Dz. Rozdz.
§

Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2020 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     
na 2020 r.

dochody własne kredyty i 
pożyczki

budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 
art.5, ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Fundusz 
sołecki

program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8 6050 Projekt i budowa placu sołeckiego w 
Zielonce

38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

9 6057   
6059    

Stworzenie strefy przyrodniczo-edukacyjnej 
w Białych Błotach - Pszczeli zakątek

258 153,00 258 153,00 67 365,00 190 788,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

10 6050 Zakup i montaż huśtawki na plac zabaw 
przy ul. Betonowej przy blokach w 
miejsowości Białe Błota 

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

11 6050
Rozbudowa i uporządkowanie placu zabaw 
przy GCK według obowiązującego projektu 

9 476,50 9 476,50 8 664,00 0,00 812,50 Urząd Gminy 
Białe Błota

12 6050 Wykonanie podłoża betonowego pod 
skatepark w Przyłękach przy ul. Zabytkowej 
5 

10 000,00 10 000,00 2 820,00 7 180,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

13 6050
Zakup i montaż urządzenia na plac zabaw - 
sześciokąt wielofunkcyjny 

13 568,50 13 568,50 0,00 13 568,50 Urząd Gminy 
Białe Błota

OGÓŁEM 32 103 388,99 2 260 446,06 456 000,00 33 907 835,05 8 037 501,73 13 370 000,00 5 623 725,54 6 525 497,97 351 109,81

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 11



Załącznik nr  9
do Uchwały Nr RGK.0007.60.2020r.
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 15 września   2020r.    

          Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2020 roku

Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 
wydatku zł

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota 
wydatku                  
po zmianie 

Dział Rozdz. §
Jednostka realizująca 

przedsięwzięcie

BIAŁE BŁOTA 48 812,50 0,00 0,00 48 812,50

Współfinansowanie zagospodarowania działki 181/5 20 000,00 20 000,00 600 60016 6050 Urząd Gminy

Projekt ulicy Bagatela i Bałkańskiej 20 000,00 20 000,00 600 60016 6050 Urząd Gminy

Projekt i prowadzenie strony internetowej 0,00 0,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

Zakup drukarki i materiałów biurowych 1 000,00 1 000,00 750 75095 4210 Urząd Gminy

Zakup tablicy informacyjnej  na ul. Kruszyńską 1 612,50 1 612,50 750 75095 4300 Urząd Gminy

Imprezy integracyjne 0,00 0,00 921 92195 4210 Urząd Gminy

dla sołectwa Białe Błota; 4300

-dzień dziecka
-dzień seniora
-święto sołectwa
-święto pieczonego ziemniaka
Zakup i montaż huśtawki na plac zabaw przy ul. Betonowej przy 
blokach w miejsowości Białe Błota 

6 200,00 6 200,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

CIELE 48 812,50 0,00 0,00 48 812,50

Wykonanie tablic informacyjnych 3 szt. 10 000,00 10 000,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

Urządzenie kącika rekreacyjnego przy świetlicy 3 800,00 3 800,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

Organizacja festynu  dla dzieci i dorosłych 0,00 0,00 921 92195 4210 Urząd Gminy

4300

Zagospodarowanie terenu i doposażenie świetlicy wiejskiej w stoły i 
krzesła

0,00 0,00 921 92195 4210  
4300

Urząd Gminy

Projekt instalacji fotowoltaicznej dla świetlicy wiejskiej w Cielu 0,00 0,00 921 92109 6050 Urząd Gminy

Organizacja imprezy dla mieszkańców Sołectwa Ciele
10 812,50 10 812,50 921 92195 4210           

4300
Urząd Gminy

Budowa zatok i wiat autobusowych na terenie Sołectwa Ciele 24 200,00 24 200,00 600 60016 4300 Urząd Gminy

KRUSZYN 
KRAJEŃSKI

48 812,50 0,00 0,00 48 812,50

Zagospodarowanie działki przy ul. Mroźnej- projekt, projekt i budowa altany, 
wyposażenie w elementy małej architektury  oraz wyposażenie w urządzenia 
dla dzieci 

48 812,50 48 812,50 921 92195 6050 Urząd Gminy

Międzysołecki Dzień Dziecka 0,00 0,00 921 92195 4210 Urząd Gminy
4300

Spotkanie integrayjne mieszkańców rajd rowerowy połączony z Nordic 
Warking

0,00 0,00 921 92195 4210   
4300

Urząd Gminy

LISI OGON 48 812,50 13 199,33 13 199,33 48 812,50

Stoły oraz krzesła na wyposażenie świetlicy wiejskiej. 10 700,00 3 699,33 7 000,67 921 92109 4210 Urząd Gminy

Ławki na plac zabaw oraz ścieżkę przy ul.Potulickiej. 9 000,00 9 000,00 750 75095 4210 Urząd Gminy

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 1



Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 
wydatku zł

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota 
wydatku                  
po zmianie 

Dział Rozdz. §
Jednostka realizująca 

przedsięwzięcie

Organizacja imprez sołeckich 8 000,00 8 000,00 0,00 921 92195 4210 Urząd Gminy

-Wianki 27.06.2020r. 4300 Urząd Gminy

-Pieczony ziemniak Urząd Gminy

-Mikołajki. Urząd Gminy

Kostka brukowa na plac do gry w koszykówkę przed sceną wiejską.
18 500,00 4 360,00 22 860,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

Toaleta przenośna na plac zabaw w okresie 01.05-30.09 1 500,00 1 500,00 0,00 921 92195 4300 Urząd Gminy

Zakup paliwa, oleju oraz żyłki do kos spalinowych. 1 112,50 1 112,50 750 75095 4210 Urząd Gminy

Zakup gazówki gastronomocznej na wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Lisim Ogonie 

8 839,33 8 839,33 921 92109 4210 Urząd Gminy

ŁOCHOWO 48 812,50 0,00 0,00 48 812,50

Projekt i budowa Miasteczka Rowerowego na terenie Szkoły Podstawowej w 
Łochowie

28 500,00 28 500,00 801 80101 6050 Urząd Gminy

Impreza rekreacyjno-integracyjna- Dzień Dziecka i Dzień Łochowa 
0,00 0,00 921 92195 4210   

4300
Urząd Gminy

Impreza rekreacyjno-integracyjna- majówka organizowana w leśniczówce 
0,00 0,00 921 92195 4210    

4300
Urząd Gminy

Organizacja Gwiazdki dla dzieci w GCK
1 000,00 1 000,00 921 92195 4210   

4300
Urząd Gminy

Projekt i budowa sceny 18 000,00 18 000,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

Wydatki na utrzymanie strony www. 500,00 500,00 750 75095 4300 Urząd Gminy
Rozbudowa i uporządkowanie placu zabaw przy GCK według 
obowiązującego projektu 

812,50 812,50 921 92195 6050 Urząd Gminy

ŁOCHOWICE 48 177,94 48 177,94

Projekt i budowa  ulicy Jagodowej w Łochowicach, 40 000,00 40 000,00 600 60016 6050 Urząd Gminy

Oświetlenie sceny na placu sołeckim w Łochowicach. 2 000,00 2 000,00 900 90015 4300 Urząd Gminy

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Łochowicach. 3 000,00 3 000,00 921 92195 4210 Urząd Gminy

Integracja sołectwa (imprezy: Piknik Wiosenny, Piknik 
Jesienny, Dzień Dziecka, Mikołajki )

3 177,94 3 177,94 921 92195 4210   
4300

Urząd Gminy

MUROWANIE
C

48 812,50 14 568,50 14 568,50 48 812,50

Projekt i budowa świetkicy wiejskiej w Murowańcu 20 000,00 20 000,00 921 92109 6050 Urząd Gminy

Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu 10 000,00 10 000,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

Imprezy sołeckie np..: Dzień Dziecka,                                         Powitanie 
Lata,                                                                           Pożegnanie Lata,                                                                         
Mikołajki,                                                                                        Spotkania 
integracyjne po czynach społecznych (np.. Organizacja grilla lub gniska)

10 000,00 10 000,00 0,00 921 92195 4210   
4300

Urząd Gminy

zakup i montaż nowych tabklic sołeckich 544,00 1 000,00 1 544,00 921 92195 4300 Urząd Gminy
Zakup i montaż ławek parkowych usytuowanych przy ulicach Murowańca ( 
ul. Kalinowa, ul. Opalowa, ul. Wierzbowa)

3 500,00 3 500,00 750 75095 4210   
4300

Urząd Gminy

Wynajem przenośnej toalety usytuowanej przy placu zabaw w Murowańcu 
1 500,00 1 500,00 0,00 921 92195 4300 Urząd Gminy

Utrzymanie zieleni w sołectwie 
3 068,50 3 068,50 0,00 750 75095 4210  

4300
Urząd Gminy

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 2



Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 
wydatku zł

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota 
wydatku                  
po zmianie 

Dział Rozdz. §
Jednostka realizująca 

przedsięwzięcie

Zakup dyktafonu na potrzeby sołectwa Murowaniec 200,00 200,00 750 75095 4210 Urząd Gminy

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw - sześciokąt wielofunkcyjny 13 568,50 13 568,50 921 92195 6050 Urząd Gminy

PRĄDKI 26 212,31 26 212,31

Współorganizacja międzysołeckiego dnia dziecka
2 000,00 2 000,00 921 92195 4210    

4300
Urząd Gminy

Wynajem toalety przenośnej wraz z utrzymaniem i posadowieniem na 
placu sołeckim

836,00 836,00 921 92195 4300 Urząd Gminy

Zakup gablot informacyjnych (lokalizacja: Osada, Uroczysko, 
Zagajnikowa)

3 000,00 3 000,00 750 75095 4210 Urząd Gminy

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa Prądki
2 500,00 2 500,00 921 92195 4210   

4300
Urząd Gminy

Rozbudowa placu sołeckiego Sołectwa Prądki o wiatę, elementy 
infrastruktury placu zabaw i aktywności oraz utrzymanie zieleni

17 876,31 17 876,31 921 92195 6050 Urząd Gminy

PRZYŁĘKI 48 812,50 7 500,00 7 500,00 48 812,50

Wydatki na potrzeby sołeckie  -Utrzymanie strony internetowej i opłata 
domen i hostingów 

354,50 354,50 750 75095 4300 Urząd Gminy

Impreza rekreacyjno- integracyjna                                                                        
- Orszak Trzech Króli-Nasze Przyłęckie Kolędowanie     1 500,00                            
- Rodzinna Majówka Rowerowa                                         2 000,00                     
- Festyn Rodzinny                                                                3 000,00                     
- Święto Latawca w Przyłękach                                          2 500,00                        
- Konkurs wokalny śpiewam o Miłości                            2 000,00-2000

9 000,00

7 500,00

1 500,00 921 92195 4210    
4300

Urząd Gminy

IX Mikołajkowa Niedziela Medyczna 300,00 300,00 921 92195 4210 Urząd Gminy
700,00 700,00 921 92195 4300

Modernizacja placu zabaw i sceny na placu środowiskowym 35 000,00 35 000,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 600,00 320,00 1 920,00 750 75095 4210 Urząd Gminy
Modernizacja terenu przy tablicy Sołectwo Przyłęki ( przystanek ul. 
Młyńksa)

1 858,00 1 858,00 921 92195 4300 Urząd Gminy

Wykonanie podłoża betonowego pod Skatepark przy ul. Zabytkowej 5 w 
Przyłękach 

7 180,00 7 180,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

TRZCINIEC 31 728,13 31 728,13

Promocja i integracja mieszkańców sołectwa:
9 128,13 4210   

4300
organizowanie uroczystości np.;

  Dzień Dziecka,

  Dzień Seniora,

  spotkanie walentynkowe,

  śniadanie wielkanocne,

  kolacja wigilijna,

  spotkania integracyjne po zakończonych czynach społecznych na terenie 
sołectwa (np. organizacja grilla, ogniska, spotkań w świetlicy wiejskiej)

Zakup ławek parkowych  6 000,00

z przeznaczeniem dla ulic; 

  Gminna, 

  Łabędzia, 

92195 Urząd Gminy

6 000,00 750 75095
4210   
4300

Urząd Gminy

9 128,13 921

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 3



Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 
wydatku zł

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota 
wydatku                  
po zmianie 

Dział Rozdz. §
Jednostka realizująca 

przedsięwzięcie

  Jemiołowa, 

  Sarnia, 

Jeżowska. 

Zagospodarowanie terenów zielonych w sołectwie 3 600,00

w tym;

  zagospodarowanie terenu wokół krzyż np. poprzez zakup krzewów, kwiatów, 
kwietników, podłoża,

  odświeżenie i malowanie konstrukcji krzyża oraz otaczającego go płotka,

  utrzymanie w sprawności kosiarek sołeckich oraz zakup materiałów do ich 
eksploatacji.

Działalność informacyjno-promocyjna sołectwa 3 500,00

  zakup mapy/tablicy informacyjnej

o sołectwie,

zakup i utrzymanie strony „www”

Wyposażenie dla sołectwa: 8 500,00

     zakup artykułów papierniczych i materiałów dydaktyczno-edukacyjnych,

     zakup projektora multimedialnego z niezbędnym wyposażeniem,

     zakup termosu typu „warnika”

Zakup lustra drogowego  z przeznaczeniem  dla skrzyżowania ulic: 1 000,00

 Sowia - Gminna 
ZIELONKA 48 812,50 48 812,50

Przemarsz Wojsk Kościuszkowskich 
2 500,00 2 500,00 921 92195 4210   

4300
Urząd Gminy

Festyn Rodzinny
1 500,00 1 500,00 921 92195 4210   

4300
Urząd Gminy

Mikołajki Sołeckie
1 000,00 1 000,00 921 92195 4210   

4300
Urząd Gminy

Wymiana tablic sołeckich w Zielonce 3 000,00 3 000,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

Renowacja mapy Zielonki przy ul. Bocianowo 1 500,00 1 500,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

Projekt i przebudowa placu sołeckiego w Zielonce 38 500,00 38 500,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

Zakup drzewek do posadzenia wzdłuż ulic Zielonki 812,50 812,50 750 75095 4210 Urząd Gminy

OGÓŁEM 496 618,38 35 267,83 35 267,83 496 618,38

Urząd Gminy

750 75095 4210   
4300

Urząd Gminy

4210   
4300  
4170

3 600,00

3 500,00   

750 75095

92195 4210 Urząd Gminy

60016 4210 Urząd Gminy

4300

1 000,00   600

8 500,00   921

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 4



Załącznik nr  9 a
do Uchwały Nr RGK.0007.60.2020r.
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 15 września  2020r.  

Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 

wydatku zł
Zwiększenie Zmniejszenie Kwota 

wydatku                  
po zmianie 

Dział Rozdz. §
Jednostka realizująca 

przedsięwzięcie

BIAŁE BŁOTA 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00

Imprezy integracyjne 0,00 0,00 921 92195 4210 Urząd Gminy

dla sołectwa Białe Błota; 4300

-dzień dziecka
-dzień seniora
-święto sołectwa
-święto pieczonego ziemniaka
Projekt ul. Bagatela i Bałkańskiej 12 000,00 12 000,00 600 60016 6050 Urząd Gminy

Zakup tablicy informacyjnej  na ul. Kruszyńską 600,00 600,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

CIELE 2 892,00 2 892,00

Wykonanie 2 gablot  informacyjnych 2 892,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

KRUSZYN 
KRAJEŃSKI

2 550,00 0,00 0,00 2 550,00

Spotkanie integrayjne mieszkańców rajd rowerowy połączony z Nordic 
Warking

0,00 0,00 921 92195 4210   
4300

Urząd Gminy

Zagospodarowanie działki przy ul. Mroźnej /Lipowej 2 550,00 2 550,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

LISI OGON 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00

Organizacja imprez sołeckich 1 710,00 1 710,00 0,00 921 92195 4210 Urząd Gminy

-Wianki 27.06.2020r. 4300

-Pieczony ziemniak
Mikołajki

Zakup gazówki gastronomocznej na wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Lisim Ogonie 

1 710,00 1 710,00 921 92109 4210 Urząd Gminy

ŁOCHOWO 8 664,00 0,00 0,00 8 664,00

Impreza rekreacyjno-integracyjna- Dzień Dziecka i Dzień Łochowa 
0,00 0,00 921 92195 4210   

4300
Urząd Gminy

Impreza rekreacyjno-integracyjna- majówka organizowana w leśniczówce 
0,00 921 92195 4210    

4300
Urząd Gminy

Rozbudowa i uporządkowanie placu zabaw przy GCK według 
obowiązującego projektu 

8 664,00 8 664,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

ŁOCHOWICE 1 560,00 1 560,00

Integracja sołectwa (imprezy: Piknik Wiosenny, Piknik Jesienny, Dzień 
Dziecka, Mikołajki )

1 560,00 921 92195 4210   
4300

Urząd Gminy

MUROWANIEC 4 456,00 4 456,00

Zakup i wymiana tablic sołeckich: Murowaniec (ul. Agatowa, ul. 
Rynarzewska),Lipniki (ul. Wierzbowa, ul. Łochowska), Drzewce (ul. 
Długa)

4 456,00 750 75095 4210   
4300

Urząd Gminy

Zwiększony Uchwałą Rady Gminy Białe Błota RGK.007.92.2019 plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2020 roku.

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 1



Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 

wydatku zł
Zwiększenie Zmniejszenie Kwota 

wydatku                  
po zmianie 

Dział Rozdz. §
Jednostka realizująca 

przedsięwzięcie

PRĄDKI 664,00 664,00

Wynajem toalety przenośnej wraz z utrzymaniem i posadowieniem 
na placu sołeckim

664,00 921 92195 4300 Urząd Gminy

PRZYŁĘKI 2 642,00 2 642,00

Modernizacja terenu przy tablicy Sołectwo Przyłęki ( przystanek ul. 
Młyńksa)

2 642,00 921 92195 4300 Urząd Gminy

TRZCINIEC 900,00 900,00

Integracja mieszkańców sołectwa: 900,00 921 92195
4210   
4300

Urząd Gminy

ZIELONKA 3 392,00 3 392,00

Organizacja Dnia Dziecka w Zielonce
3 392,00 921 92195 4210   

4300
Urząd Gminy

OGÓŁEM 42 030,00 1 710,00 1 710,00 42 030,00

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Budżet gminy na br. zostaje zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1 656 312,25 zł
i po zmianach przedstawia się następująco :

Załącznik Nr 1

DOCHODY
Dz. 600 Transport i łączność
Zwiększa się dochody o kwotę 1 605 337,56 zł, uzyskane z Funduszu Dróg Samorządowych i
Powiatu Bydgoskiego na zadania inwestycyjne.

Dz. 758 Różne rozliczenia
Wprowadza się środki z przeznaczeniem dla gmin województwa kujawsko-pomorskiego na zwrot
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019r. w łącznej kwocie
50 974,69 zł.

Załączniku Nr 2

WYDATKI
Dz. 600 Transport i łączność
W rozdziale 60016 § 6050 w zadaniach majątkowych wprowadza się środki w łącznej kwocie
1 832 517,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 3

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 150 000,00 zł. przeznaczone na wypłatę kar, odszkodowań
i grzywien wypłacanych na rzecz osób fizycznych , prawnych i innych jednostek organizacyjnych
w związku z urealnieniem planu wydatków.

Dz. 720 Informatyka
Zwiększa się środki na wydatki bieżące w kwocie 15 000,00 zł na zakup programu do prowadzenia
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w formie elektronicznej.

Dz. 750 Administracja publiczna
Zwiększa się środki na zakup usług pozostałych o kwotę 11 974,69 zł.
Zwiększa się środki na wydatki bieżące w kwocie 320,00 przeznaczone przez sołectwo na
zwiększenie środków na zakup tablicy ogłoszeniowej i jednocześnie zmniejsza się środki o kwotę
1000,00 zł na wydatki z funduszu sołeckiego sołectwa Murowaniec.
Zmniejsza się środki bieżące w pozostałej działalności o kwotę 2 068,50 zł przeznaczone na zakup
usług pozostałych .

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Łącznie w dziale 900 dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń środków bieżących i majątkowych o
kwotę 56 000,00 zł z czego :
W rozdziale 90005 zwiększa się środki bieżące o kwotę 10 000,00 zł na zakup foto pułapek.
W rozdziale 90006 zwiększa się i zmniejsza środki o kwotę 50,00 zł z zakupów materiałów i
wyposażenia na zakup usług pozostałych.
W rozdziale 90015 dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł i

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 1



zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 56 000,00 zł

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Łącznie w dziale 921 dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń środków bieżących i majątkowych o
kwotę 2 500,00 zł, z czego :
W rozdziale 92109 dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 5 140,00 zł, i
zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 14 000,00 zł.
W rozdziale 92195 dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących przeznaczonych na zakupy
materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł i zmniejsza się również wydatki bieżące w
zakupach usług pozostałych o kwotę 17 500,00 zł w wydatkach majątkowych dokonuje się
zwiększenia na kwotę 41 928,5000 zł.

Zmiany zawarte w powyższej uchwale zmieniającej budżet, wynikają ze zmian w funduszu
sołeckim dokonanym przez następujące sołectwa: Lisi Ogon, Przyłęki i Murowaniec zgodnie z
załącznikiem nr 9.

Ponadto dokonuje się sprostowania zapisów w uchwale NR RGK.0007.57.2020 RADY GMINY
BIAŁE BŁOTA z dnia 11 sierpnia 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Białe
Błota na rok 2020, polegającym na skorygowaniu zapisu w załączniku nr 2, a mianowicie w dziale 921
rozdziale 92109 § 6050 zmniejsza się środki o kwotę 14 000,00 zł i zwiększa w rozdziale 92195 §6050.
Zmiany dokonuje się ze względu na dane ujęte w załączniku nr 3 do powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: DBA13C9B-422A-441A-B50E-7D63FF504B61. Podpisany Strona 2




